令和  年  月  日

江連八間土地改良区理事長 殿

                申 請 者

住 所

 氏 名             ㊞

電話番号

                連 絡 先

                  電話番号

施設使用（雨水排水）承認申請書

 下記のとおり、貴土地改良区施設使用(雨水排水)の承認を下されたく関係書類を添

えて申請いたします。

記

１．申 請 場 所

２．排水しようとする水路

３．開発目的及び面積（1ｈａ以上）

４．使 用 期 間  令和  年  月  日 から(使用期間は承認後)

５．添 付 書 類  ①位置図

          ②一般(計画図)平面図 (排水管取り付け断面図を含む)

          ③公図

          ④調整地図・容量計算図

          ⑤雨水処理検討計算書

          ⑥登記事項証明書（謄本・公図）

          ⑦その他必要と認められる書類及び図面等

６．そ の 他

貴土地改良区規定に定められる諸費用を納付いたします。

       尚、土地改良区の調査後に地区外と判明する場合もありますので、

ご了承ください。

上記申請については、地区理事として下記意見を付して同意する。

      令和  年  月  日

       住  所

       氏  名                   ㊞

      意  見

上記申請については、地区総代として下記意見を付して同意する。

      令和  年  月  日

       住  所

       氏  名                   ㊞

      意  見